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3.890.496

Toplam Çocuk Nüfusu (2024)

21.817.061

%17,8%29,3 %29,6

0–4 yaş 15–17 yaş

5.082.386 6.385.085 6.459.094

Erkek çocukErkek çocuk

%23,3

5–9 yaş 10–14 yaş

Yaş Grubuna Göre Çocuk Nüfusu (2024)

%51,3
11.192.730

Kız çocukKız çocuk

10.624.331

%48,7

Türkiye Çocuk Nüfusu (2024)

%25,5%25,5
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Rakamlarla Çocuk Hizmetleri
(2025 Mayıs)

Kuruluş Bakımı
Altında Bulunan

Çocuk Sayısı

15.312

Sosyal ve
Ekonomik Destek

(SED) Verilen

178.410

Koruyucu Aile Yanında
Bakımı Sağlanan

Çocuk Sayısı

10.657

Koruyucu Aile
Sayısı

8.917

Bugüne Kadar
Evlat Edindirilen

Çocuk Sayısı

20.441
6.084.083.948

TL

2025 Yılı Mayıs Ayı
İtibarıyla SED

Ödemesi

5.004.546.613

TL

2.612.121.381

TL

776.153.768

TL

2025 Yılı Mayıs Ayı
İtibarıyla Koruyucu

Aile Ödemesi

2025 Yılı Mayıs Ayı
İtibarıyla Çocuk Evi

Ödemesi

2025 Yılı Mayıs Ayı
İtibarıyla Çocuk

Kuruluşları Ödemesi

142
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Çocuk Dostu Kitap Listesi

Çocukların gelişimlerini destekleyecek nitelikteki kitaplardan
yararlandırılmasını sağlamak, kitap seçiminde ebeveynlere ve çocuklara
rehberlik yapmak amacıyla 0-18 yaş aralığındaki çocuklara yönelik
basılı eserler; Genel Müdürlüğümüz bünyesinde görev yapan
uzmanlardan oluşan komisyon tarafından incelenerek Çocuk Dostu
Kitap Listesi oluşturulmaktadır.

3

2025 yılı Mayıs ayında 21 adet kitap, çocuk dostu
kitap olarak değerlendirildi.

2018 yılından bugüne kadar toplam 2.032 adet kitap
çocuk dostu kitap niteliğinde değerlendirildi.

Çocuk dostu kitap listesi, düzenli olarak Genel
Müdürlüğümüz web sayfasında güncellenmektedir.
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Çocukların dijital ortamlar üzerinden
karşılaşabilecekleri riskleri tespit etmek,
risklere yönelik koruyucu ve önleyici
faaliyetler yürütmek, geleceğe yönelik
tedbirler almak amacıyla Bakanlığımız
bünyesinde “Sosyal Medya Çalışma
Grubu” kuruldu.

Sosyal Medya Çalışma Grubu ile
çocukların dijital ortamda karşılaştıkları
ve/veya karşılaşabilecekleri içerikler
yakından takip edilmekte, riskler tespit
edilmekte ve bu riskleri önleyici
çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 

Çocukların gelişimini olumsuz yönde
etkileyebilecek içeriklere yönelik hem
kurumsal hem de kurumlar arası
müdahale süreci yürütülmektedir.

Müdahale sürecinde Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu, Emniyet Genel
Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele
Daire Başkanlığı ve Radyo ve Televizyon
Üst Kurumu ile iş birliği yapılmaktadır. 

Sosyal Medya Çalışma Grubu çalışmaları kapsamında mevcut durumda
çocukların sağlıklı gelişimini olumsuz etkileyebileceği değerlendirilen
toplam 2.644 içeriğe müdahale edildi.

Bu doğrultuda tespit edilen olumsuz
içeriklerin engellenmesi/kaldırılması
sağlanmaktadır. 

İnternet ortamındaki içeriklerde; riske
maruz kaldığı tespit edilen çocuklara
yönelik, sorunun yaşandığı ildeki Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüklerinin
aracılığıyla gerekli psikososyal destek
sağlanmakta, ihtiyaçlar doğrultusunda
da gerekli sosyal hizmet müdahalesi
gerçekleştirilmektedir.

Sosyal Medya Çalışma Grubumuz

4



Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü
tarafından yürütülen koruyucu ve
önleyici hizmetlerle ilgili olarak
çocukları, ebeveynleri, çocuk alanında
ya da çocuklarla çalışanları ve toplumu
bilgilendirmek, farkındalık kazanımını
sağlamak amacıyla DUY (Çocuk için
Dost Uygulamalar) isimli bir web sitesi
oluşturulmuştur. 

DUY kapsamında, çocukların sağlıklı
gelişimlerinin desteklenmesi için
çocuklara, ailelerine, topluma yönelik
yararlı ve gelişimi destekleyici
içeriklerin üretilmesi yönünde
çalışmalar yürütülmektedir. 

Bu kapsamda oluşturduğumuz web
sitesi üzerinden çocuklara ve ailelere
yönelik rehberlere, içeriklere/yayınlara
erişim sağlanabilmektedir. 

Ayrıca çocukların, yazılı, görsel ve dijital
yayınların zararlarından ve diğer
risklerden korunması amacıyla zararlı
içeriklerle de mücadele edilmektedir.

Bu doğrultuda Genel Müdürlüğümüz
bünyesinde oluşturulan;

Çocuklara Yönelik Kitap ve Oyuncak
Seçiminde Ailelere Öneriler Rehberi,
Çocuklarda Mahremiyet Bilinci
Rehberi,
Koruyucu aile odağında hazırlanan
Koruyucu Aile Rehberi gibi
ebeveynleri bilinçlendirmeye yönelik
rehberlere erişim sağlanabilmektedir.

Bununla birlikte farkındalık oluşturmaya
yönelik olarak;     
               

Siber Zorbalık,
Çevrimiçi/Çevrimdışı Oyun Oynama,
Dijital Bağımlılık vb. konularda Çocuk
Dostu Söyleşilere erişim sağlanabil-
mektedir.

Zararlı içeriklerin türleri ve kapsamlarına
ilişkin olarak;

Dijital zararlı içerik,
Yazılı materyallerde zararlı içerik,
Görsel ve işitsel materyallerde zararlı
içerik başlıklarında bilgilendirici
içeriklere yer verilmektedir.

DUY (Çocuk İçin Dost Uygulamalar)

145
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Meslek elemanları ise çocuklar ve
aileler ile birebir çalışma imkânı bularak
onlarla yakından ilgilenebilme fırsatı
bulmaktadır. 

Çocukların ve ailelerin yaşadığı
problemlere çözüm bulmak amacıyla
psikososyal destek ve rehberlik
hizmetleri verilmekte SED hizmetinden
yararlanan çocukların akranlarıyla eşit
fırsatlara ulaşmaları için her açıdan
desteklenmeleri sağlanmaktadır.

Aynı zamanda proje ile çocukların boş
zamanları, gelişimlerini destekleyecek
şekilde yapılandırılmakta, boş
vakitlerinde olumsuz ortamlardan,
sosyal çevreden ve bunların
barındırdığı risklerden korunmaları
sağlanmaktadır. 

Mevcut durumda projeden 81 ilde ortaokul ve lise çağında toplam 42.074     
çocuk faydalandırılmıştır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmetinin
etkinliğini artırmak, ailelerde çocuk ile
ilgili farkındalık oluşturmak, çocuklara
okul dışı zamanlarını kaliteli ve verimli
kullanabilecekleri ortam ve imkânları
sunmak amacıyla 2017 yılında “SED
Hizmetinin Etkinliğinin Artırılması
(Okul Destek) Projesi” başlatıldı.

Proje kapsamında SED Hizmetinden
yararlanan çocuklarımız için akademik,
sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler
düzenlenmektedir.  

Bu doğrultuda 81 ilde SED hizmetinden
yararlanan ortaokul ve lise çağında
bulunan çocukların sosyal, kültürel,
sportif ve akademik faaliyetlerden
faydalandırılmaktadır.

SED Hizmetinin Etkinliğinin Artırılması 
(Okul Destek) Projesi

6
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Aile Yanında Destek Hizmetlerimiz

Çocuklara yönelik hizmetlerimizdeki
temel hedefimiz çocukların huzurlu ve
güvenli bir aile ortamında bakımını
sağlamaktır. 

Çocukların psikolojik ve sosyal yönden
daha sağlıklı, özgüvenli ve kendi
kendine yetebilen bireyler olabilmeleri
için aile yanında destek hizmetlerinin
geliştirilmesine önem verilmektedir.

Korunma ihtiyacı olan çocukların
öncelikli olarak Aile Odaklı Hizmetler
kapsamında değerlendirilmektedir. 

Çocukların ekonomik nedenlerden
dolayı mağdur olmaması, kurum
bakımına alınmadan ailesi yanında
desteklenmesi amacıyla Sosyal ve
Ekonomik Destek (SED) hizmeti
verilmektedir.

Ailesi yanında desteklenemeyen
çocukların aile ortamında yaşamaları
için Koruyucu Aile ve Evlat Edinme
Hizmetleri yürütülmektedir. 

7

Ailesi yanında desteklenemeyen
çocukların aile ortamında yaşamaları için
Koruyucu Aile ve Evlat Edinme
Hizmetleri yürütülmektedir.

Sosyal ve Ekonomik Destek (SED)
Hizmetimiz

2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla ihtiyaç sahibi
ailelerimizin çocukları için 6.084.083.948
TL Sosyal ve Ekonomik Destek (SED)
ödemesi yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmetimiz

2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla koruyucu aile
hizmetimiz için 776.153.768 TL ödeme
yapıldı.

Evlat Edinme Hizmetimiz

2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla toplamda
20.441 çocuğumuz evlat edindirildi.
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Çocukların Dijital Risklerden
Korunmasında Ebeveyn Rehberi

8

Rehberde Yer Alan Başlıklar

Dijital Dünyada Çocuk
Bilişim Teknolojilerinin Çocuklar İçin
Fırsatları Ve Riskleri
Bilişim Teknolojilerinin Çocuklar İçin
Sunduğu Fırsatlar                         
Bilişim Teknolojilerinin Çocuklar İçin
Riskleri          
Dijital Ebeveynlik       
Dijital Ebeveynlik Rolleri        
Çocukların Dijital Risklerden
Korunması İçin Ailelerin Dikkat
Etmesi Gereken Hususlar                   
Önerilen İnternet Adresleri 
Sosyal Medya Ve Dijital Dünyaya Dair
Temel Kavramlar

Genel Müdürlüğümüz tarafından
çocukların dijital risklerden korunması
amacıyla "Çocukların Dijital
Risklerden Korunmasında Ebeveyn
Rehberi" hazırlanmış olup Çocuk
Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz web
sayfasında yayınlandı. 

Rehber, ebeveynlere çocuklarının dijital
dünyada güvenli bir şekilde hareket
edebilmesi için gerekli olan bilgi ve
becerileri kazandırmayı hedeflemek-
tedir. 

Rehberde, bilişim teknolojilerinin
çocuklar için sunduğu fırsatlar ve
taşıdığı riskler ele alınarak, ebeveyn-
lerin dijital ebeveynlik konusunda
bilinçlenmeleri sağlanmaktadır. 

Ayrıca, çocukların dijital ortamlarda
karşılaşabileceği tehlikelere karşı
korunması için ailelerin dikkat etmesi
gereken önemli hususlar ve sosyal
medya ile dijital dünyaya dair temel
kavramlar hakkında rehberlik edilmek-
tedir. 

Bu sayede, dijital dünyanın olumsuz
etkilerinin önüne geçilmesi ve
çocukların güvenli bir dijital deneyim
yaşaması amaçlanmaktadır.



14

Siber Suç ve Siber Zorbalıktan
Korunma Rehberi

9

Genel Müdürlüğümüz tarafından
çocukların siber suçlar ve siber
zorbalıktan korunması amacıyla "Siber
Suç ve Siber Zorbalıktan Korunma
Rehberi" hazırlanmış olup Çocuk
Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz web
sayfasında yayınlandı. 

Rehber; ebeveynleri, çocuklarının dijital
dünyada karşılaşabilecekleri tehlikeler
hakkında bilgilendirerek siber suçlar ve
siber zorbalıkla mücadele konusunda
bilinçlendirmeyi hedeflemektedir. 

Ebeveynlere, çocuklarının dijital
ortamda güvende olabilmesi için
alabilecekleri önlemler, siber zorbalığa
maruz kaldıklarında nasıl hareket
etmeleri gerektiği ve bu durumları nasıl
engelleyebilecekleri hakkında rehberlik
sağlanmaktadır. 

Ayrıca, dijital dünyada çocukları
korumak ve güvenli bir çevre
oluşturmak için öneriler sunarak,
olumsuz etkilerin en aza indirilmesine
katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 

Rehberde Yer Alan Başlıklar

Siber Suç Nedir?      
Siber Suçlar Nelerdir?
Siber Suçlara Karşı Başvurulacak
Kurumlar ve İhbar Mekanizmaları
Siber Suçlardan Korunmak İçin
Alınacak Önlemler Nelerdir?      
Siber Zorbalık Nedir?           
Hangi Davranışlar Siber Zorbalıktır? 
Siber Zorbalığın Nedenleri Nelerdir?
Siber Zorbalığın Mağdurlar Üzerindeki
Etkileri Nelerdir? 
Çocuğumun Siber Zorbalığa Maruz
Kaldığını Nasıl Anlarım?       
Çocuğumu Siber Zorbalıktan Nasıl
Koruyabilirim? 
Çocuğum Siber Zorbalığa Maruz
Kalıyorsa Ne Yapabilirim?       
Çocuğum Siber Zorbalık Yapıyorsa Ne
Yapabilirim?
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1-4 Mayıs 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen ve dünyanın en büyük Havacılık,
Uzay ve Teknoloji Festivali olan TEKNOFEST KKTC’de devlet himayesindeki
çocuklarımızla birlikte dört farklı stantta katılım sağlandı. Bu kapsamda stantların
ikisinde Çocuk Evleri Sitesi ve Çocuk Evlerinde koruma ve bakım hizmeti alan
çocuklarımızın projeleri tanıtıldı. 

Ankara Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezinde kalan çocuklarımız “İnsansız Su Altı
Sistemleri” kategorisinde 2024 TEKNOFEST yarışmalarında 12. oldukları ”Suijin”
isimli aracı tanıttılar. Yine Şeyh Zayed Çocuk Evleri Sitesinde kalmakta olan
çocuklarımız da “Tarla Bekçisi” isimli projelerinin tanıtımını yaptılar. Çocuklar,
standı ziyaret eden savunma sanayi firmalarının üst düzey yöneticilerine de
projelerini tanıtma fırsatı buldu.

10

TEKNOFEST 2025
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9 Mayıs 2025 tarihinde Bakanlığımız ile Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) arasında
iş birliği protokolü imzalandı. 

Protokol kapsamında, devlet himayesindeki çocuklarımız ile koruyucu aileler ve
çocukları, milli maçlarda ücretsiz olarak ağırlanacaktır. Çocuklarımız, futbolcularla
birlikte sahaya çıkarak müsabaka seremonilerinde yer alacak; aile tribünlerinde
oluşturulacak özel alanlarda, aileleriyle birlikte maçları güvenli ve konforlu bir şekilde
izleyebileceklerdir.

Sporun birleştirici gücüyle çocuklarımızın ve ailelerimizin yanında olmaya, onların
hayatlarına değer katmaya devam edeceğiz.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
İş Birliği Protokolü
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29 Mayıs 2025 tarihinde Ankara’da 3. ÇEKOMFEST Geleneksel Bilim ve Teknoloji
Şenliği düzenlendi. 

Ankara Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen
programda çocuklarımız; 

robotik kodlama, 
yapay zeka, 
çevre dostu çözümler ve alternatif enerji gibi pek çok alanda geliştirdikleri
projeleri sergiledi.

Şenlik boyunca çocuklar için çeşitli atölye çalışmaları, deney alanları ve interaktif
sunumlar düzenlendi. Ayrıca çocuklarımızın el emeği göz nuru ürünlerden oluşan
Sanat Atölyesi'nin açılışı gerçekleştirildi.

12

3. ÇEKOMFEST 
Geleneksel Bilim ve Teknoloji Şenliği
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Toplumda koruyucu aile bilincinin yaygınlaştırılması amacıyla; koruma ve bakım
ihtiyacı olan çocukların, sevgi dolu ve güvenli bir aile ortamında büyüyerek, eğitim,
sağlık ve sosyal yaşam gibi alanlarda eşit fırsatlara erişebilecekleri bir gelecek
kurmaları hedeflenmekte ve bu doğrultuda çalışmalar sürdürülmektedir.

Bu kapsamda 30 Mayıs 2025 tarihinde İstanbul’da Gönül Elçileri ile Koruyucu Aile
Farkındalık Programı düzenlendi. Bakanımız Sayın Mahinur ÖZDEMİR GÖKTAŞ’ın
katıldığı programda; muhtarlar, sivil toplum kuruluşları ve Gönül Elçileri ile bir araya
gelindi.

Gönül Elçileri ile Koruyucu Aile
Farkındalık Programı
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30 Mayıs 2025 tarihinde  T3 Vakfı'nın “Yükselen Yıldız” programı kapsamında,
Baykar Teknoloji Özdemir BAYRAKTAR Milli Teknoloji Merkezi’ne; Ankara, Antalya,
Batman, Düzce, Giresun, Hatay, Iğdır, Isparta, İstanbul, Mersin, Siirt, Şanlıurfa ve
Yozgat illerimizde devlet himayesinde olan çocuklarımızla ziyaret gerçekleştirildi. 

Bakanımız Mahinur ÖZDEMİR GÖKTAŞ’ın da katıldığı etkinlikte, çocuklarımız İHA ve
SİHA’ların üretim bantlarını görerek şirketin geçmişten günümüze insansız hava
araçlarının gelişimi hakkında bilgi edindiler. 

Ayrıca Selçuk BAYRAKTAR ile soru cevap etkinliğinde yer alan çocuklarımız,
teknolojiye dair merak ettikleri soruları yönelterek hem ilham verici bir sohbet
gerçekleştirdiler hem de milli teknoloji hamlesi konusunda farkındalık kazandılar.

Baykar Teknoloji Ziyareti



DeFacto Bayram Şenliği

31 Mayıs 2025 tarihinde  Hatay ilinde düzenlenen DeFacto Bayram Şenliği
kapsamında Bakanlığımız hizmet modellerinden yararlanan çocuklarımız bayram
sevincini coşkuyla yaşadı. Etkinlikte geleneksel oyunlar, eğlenceli atölyeler ve
sürpriz etkinlikler yapılarak çocuklarımız için keyifli bir bayram etkinliği
gerçekleştirildi.
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Bakanımız Mahinur ÖZDEMİR GÖKTAŞ, Koruma Altında Yetişen Gençler ve
Koruyucu Aile Derneği (KALBEN) tarafından oluşturulan Kalben Çocuk Köyü
Projesinin tanıtımına katıldı.

Çocuklarımızın kendilerini özel ve güvende hissedebilecekleri, yaz tatillerinde
doğayla bağ kurarak sanat, spor gibi birçok alanda sosyal becerilerini
geliştirebilecekleri Kalben Çocuk Köyü’nde;

Güvenli yaşam alanları,
Sanat ve oyun atölyeleri,
Doğa ile uyumlu sürdürülebilir yapılar,
Eğitim ve gelişim programlarıyla çocukların kendi potansiyellerini keşfetmeleri
amaçlanmaktadır.

Kalben Çocuk Köyü Tanıtım Programı
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

Geçici Koruyucu Aile Modülü Toplantısı 

12 Mayıs 2025 tarihinde Doç. Dr. Umut YANARDAĞ koordinesinde Geçici
Koruyucu Aile Modüllerinin Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi.

Yabancı Uyruklu Çocuklarla Çalışan Sosyal Çalışma Görevlileri İçin
Sık Sorulan Sorular Kitapçığına Yönelik Toplantı

17

14 Mayıs 2025 tarihinde "Yabancı Uyruklu Çocuklarla Çalışan Sosyal Çalışma
Görevlileri İçin Sık Sorulan Sorular Kitapçığı" hazırlık çalışmaları kapsamında
Doç. Dr. Ergün HASGÜL koordinesinde çevrim içi toplantı gerçekleştirildi.

 3. Yılı Planlama Toplantısı

15-16 Mayıs 2025 tarihlerinde İzmir'de Proje Kapsamında 2. Yılın
Değerlendirmesi ve 3. Yılı Planlama Toplantısı gerçekleştirildi.
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

Geçici Koruyucu Aile Eğitimi ve Paydaş Toplantıları - Gaziantep

18

Geçici Koruyucu Aile Eğitimi ve Paydaş Toplantıları - Samsun

29-30 Mayıs 2025 tarihlerinde Samsun ilinde geçici koruyucu aile eğitimi,
paydaş toplantıları ve paydaş kurum personeline yönelik eğitim
gerçekleştirildi.

21-22 Mayıs 2025 tarihlerinde Gaziantep ilinde geçici koruyucu aile eğitimi,
paydaş toplantıları ve paydaş kurum personeline yönelik eğitim
gerçekleştirildi.



14

Akran zorbalığı ve dijital ortamlardaki riskler, günümüzde çocukların
psikososyal gelişimini tehdit eden öncelikli konular arasında yer almaktadır.
Bu alanlarda farkındalık oluşturmak, mevcut çalışmaları değerlendirmek, iş
birliğini güçlendirmek ve mevcut ihtiyaçlar doğrultusunda yapılması
gereken çalışmaları planlamak amacıyla Genel Müdürlüğümüz tarafından
UNICEF’in teknik desteğiyle 9-10 Mayıs 2025 tarihlerine Ankara’ da, 28-29
Mayıs 2025 tarihlerinde Gaziantep’te olmak üzere “Akran Zorbalığı ve
Dijital Ortamda Çocukların Korunmasına Yönelik Çalışma Toplantıları”
düzenlendi.
 
Bu kapsamda toplantının ilk aşamasında; kamu kurum ve kuruluşları, sivil
toplum kuruluşları ve ilgili uzmanların katılımıyla teknik oturumlarda
kurumlar arası iş birliğinin artırılması, mevcut sorunlar ve çözüm
önerilerinin geliştirilmesine yönelik değerlendirmeler yapıldı. 

Aynı zamanda toplantıda, Genel Müdürlüğümüz tarafından geliştirilmekte
olan “Çocukların Yaşam Becerilerinin Güçlendirilmesi ve Geliştirilmesine
Yönelik Farkındalık Eğitim Programı”nın 7-18 yaş grubu çocuklar ve
ebeveyn/bakım verenlerine yönelik içerikleri hakkında katılımcıların görüş
ve önerileri alındı.

Akran Zorbalığı ve Dijital Ortamda 
Çocukların Korunmasına Yönelik Toplantı-I
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14

10 Mayıs, 28 Mayıs ve 29 Mayıs 2025 tarihlerinde gerçekleştirilen toplantının
ikinci aşamasında ise Çocuk Hakları Komitesi üyesi 7-18 yaş aralığındaki
çocukların katılımıyla yaş gruplarına göre ayrıştırılmış oturumlar
gerçekleştirildi.

Bu oturumlarda çocuklar sürecin aktif birer paydaşı olarak akran zorbalığı
ve dijital ortamlarda karşılaştıkları sorunları dile getirmişler, konuya
yönelik çözüm önerilerini sunmuşlardır. 

Toplantıların sonunda elde edilen görüş ve öneriler doğrultusunda,
çocukların akran zorbalığı ve dijital ortamdaki risklere karşı daha etkin
korunmasını sağlamak amacıyla yeni uygulamaların geliştirilmesi ve yeni
yol haritalarının belirlenmesi hedeflenmektedir. 

Ayrıca, söz konusu toplantılar ile çocukların karar alma süreçlerine
katılımının ve katkısının artırılmasına yönelik önemli adımlar atıldı.

Akran Zorbalığı ve Dijital Ortamda 
Çocukların Korunmasına Yönelik Toplantı-II
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14

Genel Müdürlüğümüz tarafından çocukların ihmal, istismar ve şiddetten
korunması, iyilik hallerinin artırılması, sağlıklı gelişimlerinin desteklenmesi,
yaşam becerilerinin güçlendirilmesi amaçlarıyla 0-18 yaş aralığındaki
çocuklara yönelik kapsayıcı ve modüler bir eğitim programı
hazırlanmaktadır. 

Bu doğrultuda UNICEF’in mali ve teknik desteğiyle eğitim programının ilk
aşamasında 0-6 yaş aralığındaki çocukların ebeveyn/bakım verenlerine
yönelik olarak “Çocukların Yaşam Becerilerinin Güçlendirilmesi ve
Geliştirilmesine Yönelik Farkındalık Eğitim Programı” geliştirildi. 

Programın yaygınlaştırma çalışmalarına ise 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş
merkezli depremlerden etkilenen 11 İl’den başlanacak olup eğitim
programının yaygınlaştırma çalışmalarına yönelik yöntem ve esasları
aktarmak ve program hakkında istişarelerde bulunmak üzere Gaziantep
İlinde, 28-29 Mayıs 2025 tarihlerinde bir çalışma toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantı ile yaygınlaştırma süreci için gerekli hazırlıklar tamamlanmış olup
bu doğrultuda 0-6 yaş aralığındaki çocukların ebeveyn ve bakım
verenlerine yönelik farkındalık eğitimlerinin ilgili İl Müdürlüklerince
verilmeye başlanması planlanmaktadır.

Çocukların Yaşam Becerilerinin Güçlendirilmesi ve
Geliştirilmesine Yönelik Farkındalık Eğitim Programı 
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İllerimizde Çocuk
Hizmetleri



Malatya ilimiz, Doğu Anadolu Bölgesi’nde
yer alan bir ilimizdir.

95.687
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 186.632 olan Malatya ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Malatya Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2025 yılı Mayıs ayı sonu itibarıyla:

Malatya İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

90.945
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

2025 yılı Mayıs ayında toplam 20 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 184 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla 2.348
çocuğumuza toplam 77.906.059 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 45
oldu.

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 10 Çocuk
Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

7 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

MALATYA



Malatya İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Malatya Çocuk Evleri Sitesi Müdür-
lüğünde koruma ve bakım altında olan
çocuklarımız tarafından “Aile ve Sosyal
Hizmetler Gençlik Futbol Kulübü” U17
liginde mücadele edildi.

24

Malatya Çocuk Evleri Sitesi Müdür-
lüğünde koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızla birlikte Kültürel Geziler
kapsamında Adıyaman Nemrut Dağı
Ören Yeri gezisi yapıldı. 

Sosyal ve Ekonomik Destek (SED)
Hizmetinden faydalanan çocuklar ve
ebeveynleriyle beraber Oryantiring
Etkinliği gerçekleştirildi.

Vakıflar Bölge Müdürlüğü ile Malatya
Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü iş
birliğinde koruma ve bakım altında
olan çocuklarımızla Elazığ/ Harput
Kalesi gezisi düzenlendi. 



Trabzon ilimiz, Karadeniz Bölgesi’nde yer
alan bir ilimizdir.

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 181.764 olan Trabzon ilimizde;

Trabzon İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar
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93.098
erkek
çocuk 

bulunmaktadır.

%49%51

Trabzon Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2025 yılı Mayıs ayı sonu itibarıyla:

88.666
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız

Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

2025 yılı Mayıs ayında toplam 14 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 207 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla 1.334
çocuğumuza toplam 48.606.396 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 100
oldu.

TRABZON

24 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 8 Çocuk Evi

3 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

1 İhtisaslaştırılmış Çocuk Evleri Sitesi
(İÇES)



Trabzon İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

26

İlahiyat Fakültesi iş birliğinde yürütülen
"Gönüllü Kitap Elçileri Projesi" ile
çocukların okuma kültürünü ve gönül-
lülük bilincini geliştirmek amacıyla
Bakanlığımız sosyal hizmet modelle-
rinden faydalanan çocuklarımızla
düzenli olarak kitap okuma etkinliği
düzenlenmektedir.

İl MEB ortaklığı ve ABİGEM Trabzon
yükleniciliğinde “Mesleğim ve Gelece-
ğim Ellerimde Projesi” kapsamında
koruma ve bakım altında bulunan 15-18
yaş arası kız çocuklarımıza yönelik 120
saatlik Butik Çikolata Hazırlama
Eğitimi verildi.

ASH Trabzon İl Müdürlüğü ve KADEM
Trabzon İl Temsilciliği iş birliğinde, İl
Müftülüğünün katılımı ve Trabzon
Kadın Yaşam ve İstihdam Merkezi’nin
desteğiyle Aile Yılı kapsamında “Sosyal
Destekler ve Koruyucu Aile Olmak”
temalı panel düzenlendi. 

Aile Yılı Faaliyetleri ve Okul Destek
Projesi kapsamında Sosyal ve
Ekonomik Destek (SED) Hizmetinden
faydalanan çocuklar ve aileleriyle
birlikte "Sümela Manastırı Gezisi"
gerçekleştirildi.



Nevşehir ilimiz, İç Anadolu Bölgesi’nde yer
alan bir ilimizdir.

38.006
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 73.727 olan Nevşehir ilimizde;

bulunmaktadır.

%48%52

Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

Nevşehir İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

35.721
kız
çocuk
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2025 yılı Mayıs ayı sonu itibarıyla:

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız

4 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

2025 yılı Mayıs ayında toplam 6 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 28 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla 732  
çocuğumuza toplam 24.659.021 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 21
oldu.

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 5 Çocuk Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

NEVŞEHİR



Nevşehir İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

28

İlk Kabul Biriminde koruma ve bakım
olan çocuklarımızın sosyal ve sanatsal
yönlerini geliştirmek ve eğlenceli vakit
geçirmeleri için duvar boyama etkinliği
yapıldı.

Çocuk evlerinde koruma ve bakım
altında olan çocuklarımızla birlikte
uçurtma etkinliği gerçekleştirildi.

Bakanlığımız sosyal hizmet model-
lerinden yararlanan çocuklarımızla
beraber doğaya ve dünyamıza yeni bir
nefes katmak amacıyla ağaç dikme
etkinliği yapıldı. 

ASH Nevşehir İl Müdürlüğü binasında 1
yıldır devam etmekte olan Halk
Oyunları kursu sayesinde çocuklarımız
tarafından 19 Mayıs Gençlik ve Spor
Bayramı kapsamında Zeybek oyunu
gösterisi düzenlendi.



Yalova ilimiz, Marmara Bölgesi’nde yer alan
bir ilimizdir.

35.744
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 69.846 olan Yalova ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Yalova Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

Yalova İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

34.102
kız
çocuk
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

2025 yılı Mayıs ayı sonu itibarıyla:

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 8 Çocuk
Evi

1 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

13 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

2025 yılı Mayıs ayında toplam 13 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla 651  
çocuğumuza toplam 22.687.003 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 37
oldu.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 64 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

1 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

YALOVA



Yalova İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler
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Aile Yılı kapsamında, Bakanlığımız
sosyal hizmet modellerinden yararlanan
çocuklarımızın doğa ile olan bağlarını
geliştirmek amacıyla Doğada Yaşam
Atölyesi yapıldı.

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızla birlikte, ASH Yalova İl
Müdürü Sayın Arif LAÇİN’in katılımıyla
Erzurum Yöresel Ürünler ve Cağ
Kebabı Festivali’nde keyifli bir etkinlik
gerçekleştirildi.

Anadolu Kalkınma Vakfı Çocuk Evleri
Sitesi Müdürlüğünde koruma ve bakım
altında olan çocuklarımız tarafından
Beşiktaş Nevzat Demir Tesisleri’nde
gerçekleştirilen antrenmana katılım
sağlandı.

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımız tarafından doğayla
buluştukları eğlenceli bir etkinlik
düzenlendi.



Antalya ilimiz, Akdeniz Bölgesi’nde yer alan
bir ilimizdir.

331.520
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 643.299 olan Antalya ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Antalya Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2025 yılı Mayıs ayı sonu itibarıyla:

Antalya İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

311.779 
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

165 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 453 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

2025 yılı Mayıs ayında toplam 51 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla 3.306
çocuğumuza toplam 109.325.994 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 322
oldu.

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 37 Çocuk
Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

1 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

4 İhtisaslaştırılmış Çocuk Evleri Sitesi
(İÇES)

ANTALYA



Antalya İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler
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Koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızla Antalya Atlı Polis Birliği
Sosyal Tesisine gezi düzenlendi.

Bezmialem Valide Sultan Öğrenci
Yurdu Müdürlüğünde kalan gönüllü
öğrenciler ve çocuk evlerimizde
koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızla “Yaşamın İçinden
Projesi” etkinliği gerçekleştirildi.

Antalya İl Müftülüğü Gençlik
Koordinatörlüğü ve Genç TDV ekibi
tarafından çocuk evlerimizde koruma
ve bakım altında olan çocuklarımızla
beraber bahar şenliği düzenlendi.

15-21 Mayıs Gençlik Haftası etkinlikleri
kapsamında koruma ve bakım altında
olan çocuklarımızla Gençlik Haftası
kutlamaları yapıldı.



Kilis ilimiz, Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde
yer alan bir ilimizdir.

25.521
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 49.736  olan Kilis ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Kilis Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2025 yılı Mayıs ayı sonu itibarıyla:

Kilis İlimizde Çocuklarımıza Yönelik
Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

24.215
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla 1.214  
çocuğumuza toplam 41.686.105 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 12
oldu.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 11 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

2025 yılı Mayıs ayında toplam 14 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 3 Çocuk
Evi

1 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

10 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

KİLİS



Kilis İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler
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Çocuk Evlerinde koruma ve bakım
altında olan çocuklarımızla birlikte
Gaziantep Zooloji ve Doğa Müzesine
gezi düzenlendi.

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımız tarafından Bakanlığımız ile
TFF arasındaki protokol kapsamında
Galatasaray ve Trabzonspor Ziraat
Türkiye Kupası Final Maçı etkinliğine
katılım sağlandı.

Çocuk Evlerinde koruma ve bakım
altında olan çocuklarımızla birlikte
Nevşehir/Kapadokya gezisi yapıldı.

Kuruluşlarımızda koruma ve
bakım altında olan çocuklarımız
ve personellerimizle birlikte  
mangal etkinliği yapıldı.



Afyonkarahisar ilimiz, Ege Bölgesi’nde yer
alan bir ilimizdir.

93.488
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 181.849 olan Afyonkarahisar  ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Afyonkarahisar  Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü

2025 yılı Mayıs ayı sonu itibarıyla:

Afyonkarahisar İlimizde
Çocuklarımıza Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

88.361
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 13 Çocuk
Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

36 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla 1.038
çocuğumuza toplam 35.045.439 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 148
oldu.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 108 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

2025 yılı Mayıs ayında toplam 35 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

AFYONKARAHİSAR

1 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)



Afyonkarahisar İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler
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Aile Yılı kapsamında ÇEKOM ve ÇES
Müdürlüğü ile çocuklarımız tarafından
geleneksel danslarımızın sergilendiği
Yıl Sonu Etkinliği gösterisi yapıldı.

Aile Yılı kapsamında çocuk evlerinde
koruma ve bakım altında bulunan 15-18
yaş grubu kız çocuklarımız tarafından
El Sanatları Kursunda yapmış oldukları
eserler sergilendi.

Mesleki Eğitimin Tanıtılması ve
Yönlendirme Faaliyetleri kapsamında,
7. ve 8. sınıfa devam eden çocuklarımız
Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerine
götürülerek, okul yetkilileri tarafından
mesleki ve teknik eğitime ilişkin
bilgilendirme yapıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
bünyesinde görev yapan personele
yönelik olarak, Koruyucu Aile Tanıtım
Programı düzenlendi.



14

Türkiye Badminton Federasyonu’nun düzenlediği
11 Yaş Altı Badminton Türkiye Şampiyonası’nda,
Muş’ta devlet himayesindeki çocuklarımızdan biri
olan ve aynı zamanda Aile Sosyal Hizmetler Spor
Kulübü sporcusu Zeynep, ilk 8’e girerek büyük bir
başarıya imza attı.

9-13 Temmuz tarihleri arasında İstanbul’da
düzenlenecek U11 İstanbul Youth Open 2025’te
Milli Takım formasıyla ülkemizi en iyi şekilde temsil
edeceğinden hiç şüphemiz yok.

37

Çocuklarımızın Başarı Hikayeleri 

Tebrikler Kızlar! 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve
Mizyal Sanat Evi iş birliğinde düzenlenen
36. Uluslararası Çocuk Resimleri
Yarışması'nda devlet himayesindeki
çocuklarımızdan büyük bir başarı geldi.

27 ülkeden 4100 eserin katıldığı
yarışmada Gaziantep'teki çocukları-
mızdan Hümeyra kendi yaş grubunda
gümüş, Asiye ise bronz madalya kazandı!

Antalya'da gerçekleştirilen WAKO Dünya Kick
Boks Şampiyonası’nda ülkemizi temsil eden,
Bursa'da devlet himayesindeki çocuğumuz
Belinay, Light Contact kategorisinde gösterdiği
üstün performansla dünya üçüncüsü oldu.

Disiplini, azmi ve özverili çalışmalarıyla bu
seviyeye ulaşan kızımızı yürekten tebrik ediyor,
başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz!

Tebrikler Belinay! 

Tebrikler Zeynep! 



www.ihbarweb.org.tr

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun web adresinde yer alan Bilgi İhbar Formunu
doldurabilirsiniz.

İnternet İhbar Başvurusu

e-Devlet üzerinden de Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna “İnternet İhbar Başvurusu”
yazarak İhbar Formunu doldurabilirsiniz.

www.cimer.gov.tr

Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) web adresinden ihbarda bulunabilirsiniz.

siber@egm.gov.tr

Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığına e-posta göndererek ihbarda bulunabilirsiniz.

https://sikayet.kvkk.gov.tr

Kişisel Verilere Koruma Kurumu web adresinden ihbarda bulunabilirsiniz.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz web sayfasında
(www.aile.gov.tr/chgm) yer alan ihbar butonlarından herhangi biri aracılığıyla ihbar
bildiriminde bulunabilirsiniz.

Web sayfasına, akıllı telefonunuzun kamerasına aşağıdaki karekodu okutarak erişebilirsiniz.

Bize Bildirin (DUY; Çocuk İçin Duy, Duyarlı Ol)

Kurumsal İhbar Platformları

0530 918 11 17mim@aile.gov.tr0530 918 11 17

Alo 183 Şiddetle Mücadele Hattı aracılığı ile Bakanlığımız rehberlik ve
danışmanlık hizmetinden faydalanabilirsiniz.
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Koruyucu aile hizmeti başvuru ve ödeme bilgileri
sorgulama

Sosyal ve ekonomik destek hizmeti başvuru ve
ödeme bilgileri sorgulama

Evlat edinme hizmeti başvuru hizmetleri

Sosyal Hizmetler Kanunu kapsamında istihdam hakkı
sorgulama ve işe yerleştirme tercih hizmetleri

Özel Kreş, Gündüz Bakımevi ve Çocuk Kulübü açılış
ön başvuru hizmeti

Özel sektörde çalışan gençlerimizin işverenleri ile
prim teşvikinden yararlanma durumunu sorgulama

İnternet Üzerinden Ulaşabileceğiniz
Hizmetlerimiz

Sunulan Hizmet e-Devlet aile.gov.tr
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